

Proces for udvikling af større fritidsfaciliteter - tjekliste

1 - Projektets titel

Har projektet et navn, og giver det mening både nu og fremadrettet?

2 - Organisering

Er der en kontaktperson? Oplys navn, adresse, e-adresse og telefonnummer på den primære kontaktperson.

Er der en veldefineret gruppe bag projektet?

Er der personer med de rette og forskellige kompetencer involveret?

Er der tale om en eksisterende forening/organisation?

Hvis ikke, er der skitseret en fremtidig levedygtig organisering, som også varetager driften på sigt?

3 - Projektets indhold og målgrupper

Er det tydeligt, hvorfor idéen er opstået?

Er projektets indhold beskrevet fyldestgørende, så det står klart, hvilke aktiviteter projektet rummer?

Hvem og hvor mange henvender projektet sig til?

Er det et projekt med lille eller stor diversitet og aldersspredning?

Er det et lokalt projekt, henvender det sig til hele kommunen eller rækker det ud over kommunen?

Har projektet tiltrækningskraft (bosætning)?

4 - Funktionsbehov

Er funktionsbehovet veldefineret?

Er der balance og rimelighed i det antal kvadratmeter, der ønskes?

Er der behov for nybyggeri eller kan en eksisterende bygning, eventuelt kommunal, anvendes?

Er alternativer til en egen bygning undersøgt?

Er der forslag om, at flere foreninger/projekter rykker med ind i bygningen?

Stemmer det beskrevne funktionsbehov med budgetterne?

Er der i funktionsbeskrivelsen fokus på tilgængelighed for handicappede og bæredygtigt energiforbrug?

Kan der stilles forslag til alternative placeringer?

5 - Andre aktører

Er andre aktører inviteret med i projektet og giver det mening i forhold til det samlede projekt og den ønskede bygnings samlede anvendelse?

Er der forslag om, at projektet flytter ind i en eksisterende bygning, der allerede anvendes af en anden forening, projekt eller institution, og giver dette god mening?

6 - Tidsplan

Er der beskrevet en fyldestgørende og realistisk tidsplan?

7 - Økonomi

Er der et veldefineret og realistisk budget?

Hvor meget skal Hedensted Kommune deltage med, både i anlæg og drift?

Er driftsøkonomien bæredygtig?

8 - Ekstern finansiering

Er der en medfinansiering fra egen kasse, fonde og/eller sponsorer?

9 - Andet

Er der andre forhold omkring projektet, der bør have indflydelse på den samlede bedømmelse?